首页 | 企业概况 | 产品一览 | 生产能力 | 企业荣誉 | 工艺流程 | 技术文章 | 留言板 | 联系我们
·制砂机 ·洗砂机 ·破碎机·反击式破碎机
制砂机销售热线：0371-67825122 67825133 红星图库   红星论坛
 产品列表
制砂机
振动给料机
鄂式破碎机
锤式破碎机

最大进
料粒度
(mm)
排料口调整
范围(mm)
处理能力
(t/h)
偏心轴转速
(r/min)
电动机功
率(kw)
总重量
(t)
外形尺寸（长×
宽×高)(mm)
PE-150×250 150×250 125 10-40 1-3 250 5.5 0.6 720×660×850
PE-200×300 200×300 180 15-50 2-6 260 7.5 1 910×750×990
PE-200×350 200×350 180 18-70 3-10 260 11 1.3 1000×870×990
PE-250×400 250×400 210 20-60 5-20 300 15 2.8
1300×1090×
1270
PE-400×600 400×600 340 40-100 16-60 275 30 7
1730×1730×
1630
PE-500×750 500×750 425 50-100 40-110 275 55 12
1980×2080×
1870
PE-600×900
Ⅱ
600×900 500 65-160 50-180 250 55-75 17
2190×2206×
2300
PE-600×900 600×900 500 65-160 60-200 250 75 20
2290×2290×
2400
PE-750×1060 750×1060 630 80-140 115-330 250 110 29
2660×2430×
2800
PE-870×1060 870×1060 660 200-260 290-336 250 110 31.5
2810×2430×
2800
PE-900×1060 900×1060 685 230-290 160-400 250 110 33
2870×2420×
2940
PE-900×1200 900×1200 750 95-165 220-450 200 110 52
3380×2870×